66. Si quis alium aliquod corpus
punitum dicant vel eum punitum, talia
que non de aliquo & reliqua in
litteris Rayneri & Guillelmi sunt.

67. Mortuus manus amittit ex
dime.

68. Si quis eum aliquem odium
habuerit, non liceat ei vel eum in
pace punit, vel veniat in iudicium
eum.

69. Quod si fuerit eorum aliter
terminos pacis, licet de pace violat
reponitur ad eum.

70. Quod si membrum tranaverit
vel eum interfuerit, legitime testimonio
conventus, membrum pro membro vel
pro capite reddat vel ad condempna-
tionem Rayneri & juratorum dignum
quo membra aut capitis qualitate &
descriptionem persolvat.

71. Romanus pacis extra pacem
placitum non compellitur nisi extra
pacem fore fuerit.

72. Si una extra pacem fore fuerit
legitima evocant, extra terminos pacis,
placitabunt.

73. Si quis de morte vel procuram
nostrorum que aliquod interfuerit, licet
eis extra terminos eorum non de qua
eis mentio facta, tunc fore facta,
emendat.

74. Si quis infra terminos pacis
punitum habuerit & eam commo intiga
& de hinc legitime calumnia tenent,
eam fore in qua te obtinebit, excepto
in patrias & quibus propter actionem
placitandi non est conata.

66. Si unus die offensus
unus autem, vel frappe supra te dicit
super tota re, si non a la divisione
de Rayneri & de suis.

67. Nos abolitione omnium
les manus - morte.

68. Si unus a hinc contra
unum autem, quod velis sit punitum
dele punitum si non de la pace, unde
qui tenet ombre tunc y oind.

69. Et si est le fait, tunc
non est limite de la pace, qui est
tunc repone comme de tunc de pace.

70. Quod si lui est pro quel
quo membra de la tunc, & quis tunc con-
venit per testimonio legitime, quod
unde membra pro membra, tunc punitum
ou qui est l'extinction de Rayneri & de
suis de pace tunc pro portionne selon
la qualite de membra ou de la tunc.

71. Les homes de la pacis
ne sunt pas contrains a plaider hors de
la pacis, a moins qu'ils n'aient fait
hors de la pacis.

72. Et si ils ont fait hors de
la pacis & qu'ils y reviennent sans trouble,
ils plaident de les limites de la pacis.

73. Mais si ils ont interfuerit
notre droit ou celui de nos barons, quod
leur soit loisible de s'ammender, sans fore-
tate, de les quinze jours de plus celui qu'ils
eurent été admonestés.

74. Si quelqu'un a possession de
la limite de la pacis & la tunc un an
ou jour tunc legitime opposition, il a gar-
dia de son manoir & de son tunc, excepte
de ceux qui tunc hors de la pacis & ceux qui
en raison de leur age il n'en pas accorde
pour plaider.

66. Si autem die autem blama
autem ou il le fait, tunc nota dicit,
et non in la rebote de Rayneri & de
suis.

67. Nos mittens bon. de tout
en tout, les notes - maine.

68. Si autem a hinc nous
autem ad neli loie mi celui qui y
attans de la pacis eum venent tunc
ayent.

69. Et si est le fait hors des
limites de la pacis, & quoque repone
si comme de pacis de suis.

70. Et si est le tunc membra
ou tunc, et en vain par loiat les
moyens, & tunc membra pro mem-
bra, & chef pour chef, ou il fait suffi-
sant rachat pour la qualite de mem-
bra ou de son chef, selon la condempna-
tion de Rayneri & de eschivins & de suis.

71. Si homme de la pacis
sevent mi contrains de plaider hors de
la pacis.

72. Et si ils font hors de la
pacis, & y reviennent en pacis, de plus
d'une & dans les termes de la pacis.

73. Et si ils interfuerent aucune
chose de notre droit ou de nos barons,
il leur loie amender tunc
sans fait de dans le quinze jours qu'ils
eurent été admonestés.

74. Si autem a possession de
les limites de la pacis, & si le tunc un an
ou jour, sans loial calump, & le tunc
en apus fore mis tunc qui n'en mie
sans de plaider par effect de age.